Fir de garda  Tona 3 55 600.00 166 800.00 66 720.00 200 160.00 

2 
Lot 1.2: Conductor 

aluminiu 
Tona 2 83 600.00 167 200.00 100 320.00 200 640.00 

TOTAL x 334 000.00 x 400 800.00 

II. Valoarea  totală  a  ofertei  privind  executarea  contractului  de  achiziţii  este  : 

Trei sute treizeci si patru mii (334 000) Lei, 00 bani , fără TVA, 

la care se adaugă TVA în sumă de: Saizeci si sase mii opt sute  (66 800) Lei, 00 bani. 

Termen de livrare : pina la 90 zile din momentul semnarii contractului 

Termen de Achitare: 30 zile din data livrarii 

Conditii de livrare-Depozit: ÎS “Moldelectrica” 

Data completării:17.02.2025 

Director  

Suruceanu Calin